Reikalavimai pirkimo objektui nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir 

pirkimo Sutarties sąlygose.  

2. SUTARTIES KAINA, KAINODARA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.2. Sutarties kaina – 102 366,00 EUR su PVM (šimtas du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši 

eurai 00 ct), tame tarpe PVM 17 766,00 EUR. Suma be PVM 84 600,00 EUR. 

2.3. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, pagal jo 2024 m. gegužės 6 d. mažos vertės neskelbiamos 

apklausos pirkimui „Vandens gerinimo įrengimų statybos darbai Leckavos k., Mažeikių r.